

## 7.22 Redovisning av innehåll

Vid uppstart ska mottagaren specificera sina behov av egenskaper för objekt, detta görs med fördel genom att gå igenom värdelistorna per objekttyp. Värdelistorna visar vilka objekt med dess egenskaper som används i AH förvaltningssystemets fastighetsdatabas och installationsdatabas. Vissa egenskaper styrs av förutbestämda värden som redovisas i klasslistor.

Vid avslut redovisas vilka objekt och egenskaper som ingår i projektleveransen. De fall där objekten inte är skapade i en modell för inläsning med fi2xml eller IFC publicering kan egenskaperna på objekten levereras enligt en excellmall.

I leveranser medföljer en handlingsförteckning. Kontrollera att alla utlämnade originalhandlingar finns med i detta dokument, även om de inte är uppdaterade eller ändrade. I de fall informationen är oförändrad finns detta som en anmärkning i leveransmeddelandet, detta för att mottagaren ska veta att dokumentet är återlämnat utan ändringar. Handlingsförteckningen ska även innehålla information om att den ersätter eller är ersatt av en eller flera andra ritningar.

Information om Cad-version samt applikationer inklusive version som använts då filen senast sparades ska finnas dokumenterad för modell.

Underlagen för disciplin Brand tas fram med stöd och hjälp av MetisWeb, i denna applikation hittar man allt från regler och anpassningar utifrån Akademiska Hus förutsättningar till beskrivningar kring det organisatoriska brandskyddet.

I löpande förvaltning händer det att leverans med handlingsförteckning utgår då det inte alltid behövs. Även vid denna typ av förändringar är det viktigt att ett underlag på förändringarna redovisas i ett underlag för relation. Informationen ska vara samlad och överlämnas till överenskommen person.

---

### Metadata

Namespace: akademiskahus

Paket: anvisningar

Version: 1.0.0

Sökväg: bilaga-6d-projekt-guideline/bilaga-6d-projekt-guideline-7.partial.html

Genererad: 2024-09-16



QR koden innehåller en länk tillbaka till underlagsfilen